平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 第３四半期におきまして電子部品組立機の主要顧客である大手電子機器メーカー・大手ＥＭＳ（電子機器受託生産企業）
等に設備投資に対する慎重姿勢が見られたため、その実績を踏まえて通期業績予想を見直した結果、平成23年11月10日
に公表いたしました通期の連結及び個別の業績予想数値を上記のとおり修正いたします。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年2月9日
各 位

上場会社名 富士機械製造株式会社
代表者 代表取締役社長 曽我 信之
（コード番号 6134）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部本部長 加藤 正樹
（TEL 0566-81-2111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 87,000 15,700 15,100 7,700 157.52
今回修正予想(B) 86,000 15,100 14,800 7,000 143.20
増減額(B-A) △1,000 △600 △300 △700
増減率(%) △1.1 △3.8 △2.0 △9.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

92,893 20,694 20,289 12,914 264.19

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 83,000 13,900 7,000 143.20
今回修正予想(B) 80,000 13,500 6,400 130.93
増減額(B-A) △3,000 △400 △600
増減率(%) △3.6 △2.9 △8.6
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

88,883 19,682 12,069 246.90